关于在我省开展国家社科基金项目及省社科规划项目
专项督查的通知
各单位科研管理部门：

为加强对我省各单位承担的国家社科基金项目和省规划项目的监督管理，进一步规范项目经费使用，保障研究进度，提高成果质量，深入贯彻落实中央和省委巡视组有关要求，我办将在我省承担了国家社科基金项目和省规划项目的高校、党校、科研院（所）等相关单位中开展专项督查，现通知如下。

督查对象：本次专项督查的对象为我省相关高校、党校、科研院（所）等相关单位2014-2018年以来立项的各类国家社科基金项目和四川省规划项目。

督查内容：项目经费使用情况，包括经费预算、使用、报销、结算是否严格按照国家社科基金项目和省社科规划项目经费管理有关制度，是否存在违反单位财务制度的情况；国家社科基金项目和四川省规划项目的结项率情况。

督查形式：本次专项督查以各项目责任单位科研管理部门自查为主，省社科规划办将在自查结束后选取部分单位进行现场抽查。
督查要求：请各项目责任单位高度重视，积极配合，认真开展对本单位承担的相关项目有关执行情况的清理，并形成自查报告，加盖单位公章后，于10月30日前交省社科规划办，报告电子版发送到scghpjb@163.com。自查报告内容须包括自查总体情况，发现的问题，整改措施等，做到有数据有案例，代表性的问题要落实到具体项目、人员、金额。
联系人：罗强    联系电话：028-64236509
                            四川省社科规划办

                             2018年9月18日